
   
  CALENDARIO ESAMI PRELIMINARI-Anno Scolastico 2022 / 2023 - gli Esami si svolgeranno tutti nella Sede di via Hajech. 
GIORNO ORARIO DISCIPLINA DOCENTI  CANDIDATI CLASSE AULA 

 
Martedì 
2 maggio 

 
8.00 – 9.30 

 

PROVA 
SCRITTA 

 
INGLESE 

 
CUCUCCIO, GHO, (somministrano la 

prova a tutte le classi) 
 

GRAZIOLI (Assistenza) 
 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 
I.P. 
G.P. 
C.B. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5FHA 
5MHA 
5GPG 

 
 

105 

 
 

14.00 – 19.00 
 

PROVA 
GRAFICA  

E PRATICA  

 
DISCIPLINE PLASTICHE/ 
LABORATORIO FIGURAZIONE 
PLASTICA (prova unica) 
 

14.00-17.30 
SCIUTO 

ZUCCONI 
(Assistenza) 

17.00-19.00 
DI SALVO  
BETTINI 

(Assistenza) 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 

 
107 

 

DISCIPLINE PROGETTUALI 
SCENOGRAFICHE 
DISCIPLINE AUDIOVISIVE E 
MULTIMEDIALI 
DISC.PROG.DESIGN MODA 

14.00-17.30 
TRENTO 
RIZZO 

FONTE (esce ore 
13.30 da PG) 

17.00-19.00 
ANZELMO, 
CASSESE, 

TRAMONTANA 
(Assistenza) 

I.P. 
G.P. 
C.B. 

5FHA 
5MHA 
5GPG 

 

 
105 

 
 

 
Mercoledì 
3 maggio 

 
15.30 – 17.00 

 
PROVE 
ORALI 

 

 
INGLESE 
SCIENZE MOTORIE 
 

 
DI SALVO, GILARDONI, CUCUCCIO, 

GHO  
 

ANZELMO, CASSESE, 
TRAMONTANA,  

AIROLDI (Assistenza) 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 
I.P. 
G.P. 
C.B. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5FHA 
5MHA 
5GPG 

 

306 

 
17.00 – 18.30 

 

PROVA 
SCRITTA 

 
MATEMATICA 

 
MOTTINELLI, GUZZARDELLA, 

RICCI, MAGGI 
 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 
I.P. 
G.P. 
C.B. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5FHA 
5MHA 
5GPG 

 
306 

 
Giovedì 

4 maggio 
 

 
14.30 –18.30 

 
PROVA 

SCRITTA 
 

 
ITALIANO 
  
 

 
BARI (14.30-16.30) 

FIORE (14.30-16.30) 
TARRICONE (16.30-18.30) 

INGARGIOLA (16.30-18.30)  
ROSATI (16.30-18.30 Assistenza) 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 
I.P. 
G.P. 
C.B. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5FHA 
5MHA 
5GPG 

 

105 

 
Venerdì 
5 maggio 

 
14.00 – 19.00 

 
PROVA 

GRAFICA 

DISCIPLINE. PITTORICHE/ 
LABORATORIO  FIGURAZIONE  
(prova unica) 
 
LAB. SCENOGRAFIA 
 
LAB. AUD. E MULTIMEDIALE 
 
LAB. DESIGN MODA 

14.00-17.30 
 

DE CARLI 
MELE (termina le 
lezioni alle ore 14) 

NESE  
RESTIFO 

17.00-19.00 
 

SACCHI 
BALDASSARRE 
ALESSANDRINI 

(Assistenza) 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 
I.P. 
G.P. 
C.B. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5FHA 
5MHA 
5GPG 

 
 
 

105 

 
Lunedì  

8 maggio 

 
Dalle ore 

15.30 
 

PROVE 
ORALI 

 
MATEMATICA 
FISICA  
 

 
MOTTINELLI, GUZZARDELLA, 

RICCI, MAGGI 
 
 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 
I.P. 
G.P. 
C.B. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5FHA 
5MHA 
5GPG 

 
104 

 
Dalle ore 

15.30 
 

PROVE 
ORALI 

 
ITALIANO 
STORIA 
STORIA DELL’ARTE 
FILOSOFIA 
ED. CIVICA (docenti di filosofia) 

BARI, ZUCCONI, BETTINI 
 

INGARGIOLA, SACCHI, AIROLDI 
 

FIORE, BALDASSARRE, ROSATI 
 

TARRICONE, ALESSANDRINI, 
GRAZIOLI 

G.P. 
L.A.F. 
F.R. 
L.M. 

E.H.L. 
I.P. 
G.P. 
C.B. 

5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5BPG 
5FHA 
5MHA 
5GPG 

 
105 

 
Martedì 
9 maggio 

SCRUTINI 
SPAZIO 
HAJECH 

5MHA Ore 15.15 
5FHA Ore 15.30 
5GPG Ore 15.45 
5BPG Ore 16.00 

TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE 
TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE 
TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE 
TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE 

   

 


