

**CALENDARIO ESAMI PRELIMINARI-Anno Scolastico 2022 / 2023 - gli Esami si svolgeranno tutti nella Sede di via Hajech.**

GIORNO	ORARIO	DISCIPLINA	DOCENTI		CANDIDATI	CLASSE	aula
Martedì 2 maggio	8.00 – 9.30  PROVA SCRITTA	INGLESE	CUCUCCIO, GHO, (sommistrano la prova a tutte le classi)  GRAZIOLI (Assistenza)		G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L. I.P. G.P. C.B.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5FHA 5MHA 5GPG	105
	14.00 – 19.00  PROVA GRAFICA E PRATICA	DISCIPLINE PLASTICHE/ LABORATORIO FIGURAZIONE PLASTICA (prova unica)  DISCIPLINE PROGETTUALI SCENOGRAFICHE DISCIPLINE AUDIOVISIVE E MULTIMEDIALI DISC.PROG.DESIGN MODA	14.00-17.30 SCIUTO ZUCCONI (Assistenza)	17.00-19.00 DI SALVO BETTINI (Assistenza)	G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG	107
Mercoledì 3 maggio	15.30 – 17.00  PROVE ORALI	INGLESE SCIENZE MOTORIE	DI SALVO, GILARDONI, CUCUCCIO, GHO  ANZELMO, CASSESE, TRAMONTANA, AIROLDI (Assistenza)		G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L. I.P. G.P. C.B.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5FHA 5MHA 5GPG	306
	17.00 – 18.30  PROVA SCRITTA	MATEMATICA	MOTTINELLI, GUZZARDELLA, RICCI, MAGGI		G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L. I.P. G.P. C.B.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5FHA 5MHA 5GPG	306
Giovedì 4 maggio	14.30 –18.30  PROVA SCRITTA	ITALIANO	BARI (14.30-16.30) FIORE (14.30-16.30) TARRICONE (16.30-18.30) INGARGIOLA (16.30-18.30) ROSATI (16.30-18.30 Assistenza)		G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L. I.P. G.P. C.B.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5FHA 5MHA 5GPG	105
Venerdì 5 maggio	14.00 – 19.00  PROVA GRAFICA	DISCIPLINE PITTORICHE/ LABORATORIO FIGURAZIONE (prova unica)  LAB. SCENOGRAFIA  LAB. AUD. E MULTIMEDIALE  LAB. DESIGN MODA	14.00-17.30 DE CARLI MELE (termina le lezioni alle ore 14) NESE RESTIFO	17.00-19.00 SACCHI BALDASSARRE ALESSANDRINI (Assistenza)	G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L. I.P. G.P. C.B.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5FHA 5MHA 5GPG	105
Lunedì 8 maggio	Dalle ore 15.30  PROVE ORALI	MATEMATICA FISICA	MOTTINELLI, GUZZARDELLA, RICCI, MAGGI		G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L. I.P. G.P. C.B.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5FHA 5MHA 5GPG	104
	Dalle ore 15.30  PROVE ORALI	ITALIANO STORIA STORIA DELL'ARTE FILOSOFIA ED. CIVICA (docenti di filosofia)	BARI, ZUCCONI, BETTINI  INGARGIOLA, SACCHI, AIROLDI  FIORE, BALDASSARRE, ROSATI  TARRICONE, ALESSANDRINI, GRAZIOLI		G.P. L.A.F. F.R. L.M. E.H.L. I.P. G.P. C.B.	5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5BPG 5FHA 5MHA 5GPG	105
Martedì 9 maggio	SCRUTINI SPAZIO HAJECH	5MHA Ore 15.15 5FHA Ore 15.30 5GPG Ore 15.45 5BPG Ore 16.00	TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE				